
Piscina 50m i Cronometratge Automàtic

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Cataluña 22/4/2023 18:52 - Pàgina 1

LVI TROFEU SANT JORDI NATACIÓ 2023
BARCELONA, 22/4/2023

Prova 14 Masc., 400m Lliure Open
22/4/2023 - 18:50 Resultats
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 9/8/2013
CCT 3:51.86 DURAN NAVIA, MIGUEL ESP BARCELONA 15/2/2020

Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

1. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:01.13 - 760
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.37 30.56 250m: 2:29.88 30.73 350m: 3:31.51 30.92

100m: 57.81 30.21 200m: 1:59.15 30.78 300m: 3:00.59 30.71 400m: 4:01.13 29.62

2. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 4:08.41 - 695
50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.01 31.06 250m: 2:32.68 31.05 350m: 3:36.83 31.82

100m: 58.95 30.53 200m: 2:01.63 31.62 300m: 3:05.01 32.33 400m: 4:08.41 31.58

3. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 4:09.69 - 684
50m: 28.01 28.01 150m: 1:30.80 31.91 250m: 2:34.56 31.53 350m: 3:38.18 31.24

100m: 58.89 30.88 200m: 2:03.03 32.23 300m: 3:06.94 32.38 400m: 4:09.69 31.51

4. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 4:10.18 - 680
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.94 31.52 250m: 2:34.67 31.84 350m: 3:39.28 32.19

100m: 59.42 30.80 200m: 2:02.83 31.89 300m: 3:07.09 32.42 400m: 4:10.18 30.90

5. ALLANDE GONZALEZ, Jofre 98 C.N. Sabadell 4:14.57 - 646
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.23 32.01 250m: 2:36.97 32.40 350m: 3:42.34 32.50

100m: 1:00.22 31.20 200m: 2:04.57 32.34 300m: 3:09.84 32.87 400m: 4:14.57 32.23

6. MIRA ALBALADEJO, Diego 01 C.N. Sabadell 4:15.64 - 637
50m: 28.39 28.39 150m: 1:31.51 31.87 250m: 2:36.52 32.36 350m: 3:42.42 32.59

100m: 59.64 31.25 200m: 2:04.16 32.65 300m: 3:09.83 33.31 400m: 4:15.64 33.22

7. CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 4:19.31 - 611
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.58 32.96 250m: 2:40.38 33.33 350m: 3:47.16 33.13

100m: 1:00.62 32.01 200m: 2:07.05 33.47 300m: 3:14.03 33.65 400m: 4:19.31 32.15

8. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 4:19.81 - 607
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.99 33.26 250m: 2:42.29 33.09 350m: 3:48.45 32.95

100m: 1:02.73 33.05 200m: 2:09.20 33.21 300m: 3:15.50 33.21 400m: 4:19.81 31.36

9. FIORI PORTA, Marc 05 C.N. Mataró 4:21.38 - 596
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.62 33.47 250m: 2:41.42 33.22 350m: 3:48.97 33.66

100m: 1:01.15 32.33 200m: 2:08.20 33.58 300m: 3:15.31 33.89 400m: 4:21.38 32.41

10. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 4:22.10 - 591
50m: 28.49 28.49 150m: 1:33.97 32.93 250m: 2:41.15 33.31 350m: 3:49.43 34.28

100m: 1:01.04 32.55 200m: 2:07.84 33.87 300m: 3:15.15 34.00 400m: 4:22.10 32.67

11. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:24.92 - 573
50m: 28.91 28.91 150m: 1:34.01 33.17 250m: 2:43.04 34.60 350m: 3:51.35 34.16

100m: 1:00.84 31.93 200m: 2:08.44 34.43 300m: 3:17.19 34.15 400m: 4:24.92 33.57

12. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 4:27.88 - 554
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.47 33.58 250m: 2:44.84 34.89 350m: 3:55.13 34.78

100m: 1:01.89 32.31 200m: 2:09.95 34.48 300m: 3:20.35 35.51 400m: 4:27.88 32.75

13. ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 4:28.08 - 553
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.23 33.82 250m: 2:45.56 34.76 350m: 3:55.50 34.44

100m: 1:02.41 32.82 200m: 2:10.80 34.57 300m: 3:21.06 35.50 400m: 4:28.08 32.58

14. BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 4:28.77 - 548
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.34 34.38 250m: 2:47.77 33.68 350m: 3:55.96 34.39

100m: 1:04.96 33.89 200m: 2:14.09 34.75 300m: 3:21.57 33.80 400m: 4:28.77 32.81

15. SEGURA MATEOS, Eduard 05 C.N. Granollers 4:29.21 - 546
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.10 34.51 250m: 2:48.32 34.72 350m: 3:57.27 34.50

100m: 1:04.59 33.62 200m: 2:13.60 34.50 300m: 3:22.77 34.45 400m: 4:29.21 31.94



Piscina 50m i Cronometratge Automàtic
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LVI TROFEU SANT JORDI NATACIÓ 2023
BARCELONA, 22/4/2023

Prova 14, Masc., 400m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts Rell Pts

16. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 4:29.32 - 545
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.93 33.99 250m: 2:46.93 33.83 350m: 3:55.28 33.98

100m: 1:04.94 33.84 200m: 2:13.10 34.17 300m: 3:21.30 34.37 400m: 4:29.32 34.04

17. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Cervera 4:29.41 - 545
50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.95 33.88 250m: 2:45.78 34.81 350m: 3:56.02 34.97

100m: 1:02.07 32.96 200m: 2:10.97 35.02 300m: 3:21.05 35.27 400m: 4:29.41 33.39

18. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 4:32.17 - 528
50m: 30.10 30.10 150m: 1:38.17 34.37 250m: 2:48.28 35.33 350m: 3:58.67 35.06

100m: 1:03.80 33.70 200m: 2:12.95 34.78 300m: 3:23.61 35.33 400m: 4:32.17 33.50

19. VILAJUANA MIRÓ, Oriol 05 C.E. Berga Resort 4:32.39 - 527
50m: 29.31 29.31 150m: 1:37.49 34.66 250m: 2:47.90 34.83 350m: 3:58.90 35.31

100m: 1:02.83 33.52 200m: 2:13.07 35.58 300m: 3:23.59 35.69 400m: 4:32.39 33.49

20. TEODORO MASRIERA, Roger 05 C.N. Mataró 4:32.97 - 524
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.75 33.08 250m: 2:46.60 34.80 350m: 3:58.55 36.21

100m: 1:03.67 33.75 200m: 2:11.80 35.05 300m: 3:22.34 35.74 400m: 4:32.97 34.42

21. SÁNCHEZ CARRERA, David 06 C.E. Mediterrani 4:33.71 - 519
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.62 34.35 250m: 2:47.69 35.44 350m: 3:59.06 36.15

100m: 1:03.27 33.59 200m: 2:12.25 34.63 300m: 3:22.91 35.22 400m: 4:33.71 34.65

BX KRAMSKOY, Mark 06 C.E. Mediterrani -
BX RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona -


